

Articles from Tådås

Styrelsemöte söndag 2010-04-04

2010-04-04 08:04:04 admin Tådås

Tådås Väg- och Samfällighetsförening

Styrelsemöte söndag 2010-04-04

Plats Nedre Tådås 16

Närvaro: Hans Alter, Ove Berntsson, Margareta Rossing, Sigrid Sjöstedt, Annica Svensson

Ej närvarande: Bo Norin

Inbjudna gäster: Sture Helgesson, Olle Karlsson, Jan Kilnäs

Dagordning:

Jan Kilnäs presenterar de olika **entreprenörerna** som är aktuella för övertagandet av skötsel av reningsverk och vattenverk

Arbesträffen första helgen i maj. Vad behöver göras?

Årsmötet

Betalningspåminnelser

Bomfrågan

Information från Kommunen

Eldning

Övrigt

Entreprenörer

Olle Karlsson och Sture Helgesson, som varit de som i första hand ansvarat för skötseln av reningsverk och vattenverk under ett flertal år ser inte att det finns andra frivilliga som är beredda att ta vid. Kommunen kräver dessutom numera utbildning för handhavande av anläggningar som dessa. Därför ser

styrelsen att den enda tänkbara lösningen är att lämna över skötsel, underhåll och provtagning för båda anläggningarna till en firma. Detta kommer att innebära ökade kostnader för oss alla, som vi måste vara beredda att acceptera.

Nedan följer Jan Kilnäs redogörelse för vilka företag som kan bli aktuella vid skötsel av vatten och

avloppsverk
”Jonssons Vatten- och pumpservice
Furusäter 3
471 72 Hjärteby
Tel.: 0706 926672

Kommentar: Detta är det företag föreningen genom Sture H har anlitat i många år. Har skött sig bra.

Joakim Ströms rörläggeri
Ängåsvägen 7
472 32 Svanesund
Tel.: 0304 45329 (Joakim Ström 0706565363)

Kommentar: Detta företag har monterat de flesta vattenmätarna i området. Samarbetar med Hans Anderssons elektriska när det gäller el-arbeten. Har en anställd som bor på Gullfjäll och sköter deras VA-anläggningar.

Herbert Rör
Doterödsvägen 25
442 32 Stenungsund
Tel.: 0303 80109

Kommentar: Ett relativt stort och välrenommerat företag. Har gjort arbeten för föreningen tidigare med gott resultat.

Har jour dygnet runt och samarbetar med några elfirmor om el-behörighet krävs

Herberts Rör är det största och mest välrenommerade företaget. Det enda företaget som har jour, och dessutom elbehörighet med underleverantörskontakter för reservdelar.

Jonssons Vatten och Pumpservice. Kan utföra alla arbeten, även behörighet för el-service. De har inte jour.

Joakim Ströms rörläggeri. Eftersom en av de anställda bor på Gullfjäll är det möjligt att få jourservice om denne person är hemma.

Ett problem är att någon måste observera larmlampan. Den dator som vattenverket är utrustad med styr enbart processen och kan inte ge några signaler till jourhavande. Att göra företaget uppmärksamt på att ett problem

uppstått är förmodligen lätt att lösa med t.ex. mobilabonnemang eller automatiserat modem. Ove kollar upp olika lösningar.

Vattenverket sköter sig i stort sett själv, men kräver visst löpande underhåll såsom rengöring av tankar vartannat år.

Skötsel av avloppsverk kräver tidsödande provtagning. Pumpbrunnar skall underhållas och göras rena och mycket annat som kräver ständig uppmärksamhet.

Vi diskuterade omfattningen av det arbete som entreprenören skall åta sig.

Jan Kilnäs formulerar våra behov och önskemål för alla tre firmorna och ber dem komma med ett anbud.

Ett förslag på företag och den omfattning som detta skall handha reningsverk och vattenverk skall vara klart till årsmötet. Eventuellt kommer också ett beslut om detta redan att vara fattat. Ove kollar upp vad som gäller juridiskt.

Vattengruppen kommer att upplösas som grupp, men de nuvarande medlemmarna är beredda att agera ifall något skulle hända och om de då är på plats.

Jan behöver också inför årsmötet veta vad som gått åt i rörligt och fast. Christina Bergén gör körningar den 1 maj. Jan och Christina kommunicerar om detta.

Arbetsträffen

Områdesrepresentanterna kontaktas innan arbetsträffen för att informeras om att en person från varje område skall skickas till Olle för målning av vattenverk. Ytterligare en person från varje område skall skickas till Hans för röjning av gamla enar vid cykelvägen. Sigrid sätter också upp ett anslag om detta vid brevlådorna.

I år skall vi själva läsa av vattenmätarna och till arbetsträffen skall detta vara gjort. Områdesrepresentanterna får också vid arbetsträffen i uppgift att ta reda på om några nya medlemmar tillkommit och meddela detta till styrelsen.

Årsmötet

Årsmötet kommer i år förmodligen att äga rum lördagen den 3 juli. Församlingshemmet var dessvärre bokat hela dagen och vi försöker få tillgång till Långekärrsskolans aula. Plats meddelas senare.

Tid: 10.00-11.30. Därefter fest på midsommarängen. Margareta kontakter festkommittén.

Betalningspåminnelser

Sigrid har skrivit till dem som inte betalat sina avgifter. Ingen straffavgift kommer att krävas. Inbetalningar skall vara tillhanda senast 15 april, eftersom bokslutet är den 1 maj. Efter 1 maj kommer obetalda räkningar att skickas vidare till kronofogden.

Bomfrågan

Bommen skall hållas stängd. Annelie Brander har varit i kontakt med Räddningsverket och skaffat ett godkänt lås. Annelie har nyckel och plogmannen får en nyckel nästa snösäsong.

Information från kommunen

Sigrid har fått information från kommunen om vad som räknas som miljöfarligt avfall. Denna kopieras till alla på årsmötet.

Eldning

Ove ber en person att övervaka att eldning sker enligt överenskommelse. Denne stämmer av med brandchefen vad som får eldas.

Övrigt

Hans föreslår en förändring av valberedning. Valberedning på tre personer bör väljas på årsmötet. Detta tas upp i kallelsen.

Margareta Rossing
Sjöstedt

Sigrid

Sekreterare

Ordförande